separadamente de forma adequada. Incluir para cada válvula um kit
sobressalente para reparos contendo no mínimo: diafragma, borracha de
vedação do assento e anéis O'rings. PN 10, DN 100 (4"). MARCA: Bermad

14765,000000 177.180,00

Valor da Nota de Empenho: 177.180,00

Valor por extenso: CENTO E SETENTA E SETE MIL E CENTO E OITENTA REAIS

Cláusulas

- CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, a contar do recebimento definitivo do material e/ou realização do serviço. O pagamento aos
fornecedores e prestadores de serviços somente poderá ser efetuado após a apresentação das certidões Negativas do INSS, GDF e Certificado de Regularidade do FGTS com prazos

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

- ATA 018/2025
- PA 247/2024
- SC 1651/2025
Valor da Nota de Empenho: 177.180,00

Valor por extenso: CENTO E SETENTA E SETE MIL E CENTO E OITENTA REAIS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO